
2010年7月5日 
株式会社ベセトジャパン

日頃は弊社の商品をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 
さて、株式会社ベセトジャパン（本社︓東京都文京区、）はボールペン型ボイスレコーダ新機種とリニアPCM
レコーダーの3機種の日本国内の発売予定日を2010年7月7日（水）と7月14日とし、これを目標に開発してま
いりましたが、その完成が遅れましたため、遺憾ながら発売日を次のように延期とさせていただくことになり
ましたのでお知らせします。

MQ-007、VR-P001発売日延期のお知らせ

 

株式会社ベセトジャパン 
ボールペン型ボイスレコーダー、リニアPCMレコーダー 

新機種の発売日延期のお知らせ

モデル 「MQ-007」、「VR-P001」 「ICD-U500」

発売日(初回発表時) 7月7日 7月14日

変更発売日 7月14日 8月6日

お待ちいただいているお客様並びに販売店の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたすこととなりますが、
何卒ご理解賜りたくお願いいたしますと共に心よりお詫び申しあげます。


